

Nr. 3952/22.08.2023

7751/1021

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230822848

10.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10696651

Data scadenta 25.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	220,000	4,79	1.053,80		9,00	Loc consum: CAL. DUDESTI nr. 191 LEGAT IN BATERIE LA PA 10681167 BUCURESTI 031084#Contract:AN B3160092/13.02.201 6
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	58,000	5,05	292,90		9,00	Loc consum: CAL. DUDESTI nr. 191 LEGAT IN BATERIE LA PA 10681167 BUCURESTI 031084#Contract:AN B3160092/13.02.201 6
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	220,000	2,52	554,40		9,00	Loc consum: CAL. DUDESTI nr. 191 LEGAT IN BATERIE LA PA 10681167 BUCURESTI 031084#Contract:AN B3160092/13.02.201 6
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	58,000	2,66	154,28		9,00	Loc consum: CAL. DUDESTI nr. 191 LEGAT IN BATERIE LA PA 10681167 BUCURESTI 031084#Contract:AN B3160092/13.02.201 6
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	58,190	2,52	146,64		9,00	Loc consum: CAL. DUDESTI nr. 191 LEGAT IN BATERIE LA PA 10681167 BUCURESTI 031084#Contract:AN B3160092/13.02.201 6
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	15,180	2,66	40,38		9,00	Loc consum: CAL. DUDESTI nr. 191 LEGAT IN BATERIE LA PA 10681167 BUCURESTI 031084#Contract:AN B3160092/13.02.201 6
TMAU Faza 1	BUC	1,000	31,62	31,62		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	24,60	24,60		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.298,62	201,82	2.500,44		2.500,44

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL

ADRIAN VISTARU